[image: image1.jpg]

                   «СОСНОГОРСК »   МУНИЦИПАЛЬНÖЙ   РАЙОНСА  СÖВЕТ

                   СОВЕТ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА   «СОСНОГОРСК»

____________________________________________________________________________

              РЕШЕНИЕ
           КЫВКÖРТÖД

«____» ____________  2018 года                                                                                     № ______
О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Сосногорск» от 14 ноября 2014 года № XLI-369 «Об утверждении Положения о Финансовом управлении администрации муниципального района «Сосногорск»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 Устава муниципального образования муниципального района «Сосногорск»

Совет  муниципального  района  «Сосногорск»  решил:
1. Внести в решение Совета муниципального района «Сосногорск» от 14.11.2014 № XLI-369 «Об утверждении Положения о Финансовом управлении администрации муниципального района «Сосногорск» (далее – Решение) следующие изменения:

В Положении о Финансовом управлении администрации муниципального района «Сосногорск», утвержденном Решением (приложение):

1.1. Слова «руководитель администрации муниципального района «Сосногорск» в соответствующем падеже заменить словами «глава муниципального района «Сосногорск» - руководитель администрации» по всему тексту в соответствующем падеже;
1.2. Пункт 3.41. изложить в новой редакции:

«3.41. Осуществляет функции по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для обеспечения нужд заказчиков муниципального образования муниципального района «Сосногорск».

При осуществлении закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд муниципального района, муниципальным заказчиком которых выступает Финансовое управление, обеспечивает мониторинг цен и товарной номенклатуры (видов услуг), прогнозирование, планирование, бюджетирование, контрактацию и администрирование указанных закупок в порядке, установленном законодательством.»;

1.3. В подпункте 7 пункта 3.42. слова «частью 8» заменить словами «частями 5 и 8».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, за исключением подпункта 1.2, который вступает в силу с 1 января 2019 года.

Исполняющий обязанности Главы
муниципального района «Сосногорск» -

                                               руководителя администрации                                                            С.В. Дегтяренко
Председатель Совета района

А.А. Терентьев
PAGE
2